中 标 公 告

根据 《广州柴油机厂股份有限公司招投标管理办法》规

定 ,我公司于 2023年 5 月 30 日 采购对刀仪项目

进行了招标 ,现将中标结果公布如下 :

中标单位 :广州越鑫机电设备进出口有限公司

谨对参与本项目招标的单位表示感谢 !

广州柴
〓〓△

曰J

2023

中标通知书

公司:广州越鑫机电设备进口有限公司

感谢贵公司参与我司的丞监l丕凵彐义项目的投标。经我司评标小

组综合评定,确定你公司为中标单位。中标价格为 12。 5万元 (人民币:

壹拾贰万伍仟圆整 )。

请贵公司接到中标通知书后,按照招、投标文件的约定尽快与我

公司签订合同。

特此通知。

招标人 有限公司

2o23」年三7

柴蛐:机
屈 :笮 .心

f
i
u逻

ι
`
了

J

d
t
△

声

`
几

△
: